Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение «СТЕКСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» Ардатовского муниципального района   ПРИКАЗ  от 30.08. 2021  года                                                                   № 166/1  Об утверждении перспективного плана-графика курсовой подготовки административных и педагогических работников на 2022-2024 учебные годы  На основании Федерального Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях повышения квалификации педагогических работников, приказываю:  1. Утвердить перспективный план-график курсовой подготовки административных и педагогических работников на 2022-2024 учебные годы (Приложение 1). 2. Салатовой Г.Л. – заместителю директора  информировать педагогов о перспективном плане прохождения курсовой подготовки. 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  Салатову Г.Л..                       Директор школы:                                                              Топоркова Е.И.

Приложение 1 к приказу № 166/1 от 30.08.21г.  Перспективный план-график курсовой подготовки административных и педагогических работников на 2022-2024 учебные годы  № п/п Ф.И.О. работника Должность, преподаваемый предмет Год прохождения КП
2022 2023 2024

1 Топоркова Елена Ивановна Директор, география ИКТ ОРКСЭ ОВЗ

2020 2020 2019 2019 2020

  + +
+ +   +

2 Салатова Галина Львовна Зам.директора по УР Физика ИКТ Математика  ОВЗ

2020 2020 2019 2019 2019

  + + +

+ +

3 Ковалева Наталья Николаевна Зам. директора по ВР Русский язык и литература Музыка, ИЗО  ИКТ ОВЗ

2021 2020 2020 2019 2019

   + +

 + +
+

4 Брагина Светлана Геннадьевна Трудовое обучение  ОВЗ ИКТ Начальные классы
2020 2019 2019 2021

 + +
+    + 5 Гусева Альбина Михайловна Немецкий язык ИКТ ОВЗ

2021 2019 2020
 +   +

+
6 Колганова Валентина Ивановна Начальные классы ИКТ 2019 2019 + +
7 Салатов Сергей Александрович ОБЖ Информатика ИКТ  Математика  ОВЗ

2020 2021 2019 2019 2021

  + +
+  +   + 8 Цыкина Любовь Алексеевна Физическая культура ОВЗ ИКТ

2020 2021  2019
  +

+  +
9 Шехунова Людмила Вячеславовна Русский язык и литература ИКТ ОВЗ Классный руководитель

2020 2019 2021 2021
 + +

  + + 10 Шляпин Виктор Николаевич Биология и химия Технология ОВЗ ИКТ
2020 2021 2019 2019

  + +
+  +

11 Шляпина Валентина Николаевна ИКТ Старшая вожатая Английский язык
2019 2020 2019

+  +
 +

12 Шмелева Валентина Юрьевна Математика ИКТ ОВЗ Технология
2021 2019 2021 2021

 +  +  + + 13 Макаров Александр Николаевич История  2021   +
14 Медведева Ольга Владимировна Английский язык 2021   +